W7 VERTIV

Vertiv Liebert PSL-1000 sistema de alimentacion ininterrumpida
(UPS) Linea interactiva 1 kVA 600 W 8 salidas AC

Marca : Vertiv

Nombre del producto :
PSL-1000

Familia de productos: Liebert

Codigo del producto:

PSL-1000

1000 VA, 600 W, RJ45, USB, 350 x 146 x 160 mm, 8 Kg

Vertiv Liebert PSL-1000 sistema de alimentacidn ininterrumpida (UPS) Linea interactiva 1 kVA 600 W 8

salidas AC:

El UPS interactivo Liebert PSL protege su equipo de computacién contra un amplio rango de alteraciones
de la red eléctrica y le permite guardar el trabajo en proceso y apagar apropiadamente el equipo
conectado. Por el tamafio y flexibilidad de instalacién este UPS es especialmente apropiado para
computadoras y equipo electrénico sensible de oficinas pequefias.
Vertiv Liebert PSL-1000. Topologia UPS: Linea interactiva, Capacidad de potencia de salida (VA): 1 kVA,
Potencia de salida: 600 W. Tipo de salida AC: NEMA 5-15R, Cantidad de salidas AC: 8 salidas AC, Tipo de
puerto USB: USB Tipo B. Capacidad de la bateria: 7 Ah, Voltaje de la pila: 12 V, Tiempo tipico de respaldo
a carga completa: 45 min. Factor de forma: Compacto, Color del producto: Negro. Ancho: 146 mm,
Profundidad: 350 mm, Altura: 160 mm

Caracteristicas
Topologia UPS *

Capacidad de potencia de salida
(VA) *

Potencia de salida *
Forma de onda *

Voltaje de entrada de operacién
(min) *

Voltaje de entrada de operacién
(max.) *

Frecuencia de entrada *
Voltaje de operacion de salida (min)

Voltaje de operacién de salida
(méx.)

Frecuencia de salida
Regulacién del voltaje de salida
Tiempo de respuesta

Numero de fases de entrada
NUmero de fases de salida
Nivel de ruido

Funciones de proteccién de poder
Alarma(s) audibles

Modos de alarma audibles

Puertos e Interfaces

Tipo de salida AC

Cantidad de salidas AC
Puerto USB

Cantidad de puertos USB 2.0

Linea interactiva
1 kVA

600 W
Seno

92V

145V

50/60 Hz
99V

132V

50/60 Hz
1%

10 ms

1

1

40 Db

Descarga de la bateria,
Sobrevoltaje, Sobrecarga,
Cortocircuito, Bajo voltaje

v

Suena una alarma cuando cambia a
la bateria, Reemplazo de bateria,
Alarma de bateria baja

NEMA 5-15R
8 salidas AC
v
1

Puertos e Interfaces

Tipo de puerto USB
Puertos Ethernet LAN (RJ-45)

Bateria

Capacidad de la bateria
Voltaje de la pila
Numero de baterias soportadas

Tiempo tipico de respaldo a carga
completa

Tiempo de recarga de la bateria
Disefio
Factor de forma *

Color del producto *
Indicadores LED

Condiciones ambientales
Intervalo de temperatura operativa
(T-T)

Intervalo de temperatura de
almacenaje

Intervalo de humedad relativa para
funcionamiento

Intervalo de humedad relativa
durante almacenaje

Peso y dimensiones
Ancho

Profundidad

Altura

Peso

Empaquetado de datos

Manual

USB Tipo B
2

7 Ah
12V

45 min

6h

Compacto
Negro
J

0-40°C
-20-50°C
0-90%

0-90%

146 mm
350 mm
160 mm
8 kg
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